ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORC DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EIL GRANDE PUEBLZ \

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de  Abril de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020 2019
3,868,494.10 113,875.54
49,217,.86 139,606.38
135,000.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
4,052,711.96 253,481.92
0.00 0.00

0.00 0.00

6,862,633.42
356,232.30
34,800.00

0.00

0.00
0.00

0.00

7,253,665.72

5,914,901.09
351,516.78
34,800,00

0.00

0.00
0.00

0.00

6,301,217.87

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCERQS EN GARANTIA

Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO............. SRS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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616,841.36
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

616,841.36

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

616,841.36

225,310.84

0.00
225,310.84
0.00

697,134.96
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

697,134.96

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

697,134.96

225,310.84

0.00
225,310.84
0.00



TOTAL DEL ACTIVO

<14 MAY 2020
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MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUE]%“

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Abril de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020 2019 2020 2019
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 10,464,225.48 5,632,253.99
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 4,863,138.76 4,777,689.46
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 5,601, 086,72 854, 564.53
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 0.00 0.00
EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00 0.00
MONETARIOS
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO................ 10, 689,536.32 5,857,564.83
11,306,377.68 6,554, 699.79 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 11,306,377.68 6,554,699.79

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. GHIDUS 4
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